
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/248/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 22 sierpnia 2013 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 23.254,00 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 23.254,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 265.675,56 zł  

1) dochody majątkowe w wysokości 265.675,56 zł  

- jak poniżej:  

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  265 675,56 

 Drogi wewnętrzne  265 675,56 

 w tym: dochody majątkowe  265 675,56 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5  ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 265 675,56 

    

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000,00  

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  6 000,00  

 w tym: dochody bieżące 6 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  

    

926 KULTURA FIZYCZNA 17 254,00  

 Zadania w zakresie kultury fizycznej  17 254,00  

 w tym: dochody bieżące 17 254,00  

 Wpływy z różnych opłat  11 654,00  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  5 600,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 5315



    

 OGÓŁEM DOCHODY 23 254,00 265 675,56 

    

 w tym:1/ dochody bieżące  23 254,00  

 2/dochody majątkowe  
w tym z tytułu środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1  

pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 265 675,56 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 23.254,00 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 23.254,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 265.675,56 zł  

1) wydatki majątkowe w wysokości 265.675,56 zł  

- jak poniżej:  

Dział 
Rozdz. 

   

Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia 

    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  265 675,56 

60017 Drogi wewnętrzne  265 675,56 

 w tym: A/wydatki majątkowe  265 675,56 

 w tym: 1/ wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków z Unii Europejskiej 

 265 675,56 

 1.1/wydatki ze środków budżetu Unii Europejskiej  265 675,56 

    

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  6 000,00  

 w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  

 
1.1/wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

6 000,00  

    

    

926 KULTURA FIZYCZNA 17 254,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 17 254,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  17 254,00  

 w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 254,00  

 
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

17 254,00  

    

 OGÓŁEM WYDATKI 23 254,00 265 675,56 

 w tym   

 w tym: A/wydatki bieżące  23 254,00  

 w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 254,00  

 1.1/wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

23 254,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5315



 w tym: B/wydatki majątkowe  265 675,56 

 w tym: 1/ wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków z Unii Europejskiej 

 265 675,56 

 1.1/wydatki ze środków budżetu Unii Europejskiej  265 675,56 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 577.566,48 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w wysokości 577.566,48 zł  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.169.566,48 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.592.000,00 zł - jak poniżej:  

L.p. TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1  DOCHODY OGÓŁEM  28 114 780,58 

2  WYDATKI OGÓŁEM  28 692 347,06 

3  WYNIK /-/  -577 566,48 

4  PRZYCHODY OGÓŁEM  2 169 566,48 

 pożyczki  1 120 000,00 

 kredyt  1 000 000,00 

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2012 r.  49 566,48 

5  ROZCHODY BUDŻETU  1 592 000,00 

 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  562 000,00 

 spłata kredytów  730 000,00 

 wykup obligacji  300 000,00 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2013 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
2.120.000,00 zł w tym na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 577.566,48 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, wykup obligacji w wysokości  
1.542.433,52 zł.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2013 rok Nr XXVII/187/2012 Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2012 r. Nr - zmienionej Uchwałą Nr XXIX/211/2013 z dnia 28 lutego 
2013 r. Nr XXX/217/2013 z dnia 26 marca 2013 r. Nr XXXI/224/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
Nr XXXII/235/2013 z dnia 24 maja 2013 r. Nr XXXIII/242/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r.  
oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1099/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. Nr 1122/13 
z dnia 13 lutego 2013 r. Nr 1146/13 z dnia 28 lutego 2013 r. Nr 1148/13 z dnia 28 lutego 2013 r. Nr 1155/13 
z dnia 4  marca 2013 r. Nr 1184/13 z dnia 29 marca 2013 r. Nr 1222/13 z dnia 25 kwietnia 2013 r. Nr 1224/13 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. Nr 1240/13 z dnia 14 maja 2013 r. Nr 1247/13 z dnia 20 maja 2013 r. Nr 1258/13 
z dnia 28 maja 2013 r. Nr 1264/13 z dnia 31 maja 2013 r. Nr 1274/13 z dnia 11 czerwca 2013 r. Nr 1290/13 
z dnia 27 czerwca 2013 r. Nr 1307/13 z dnia 10 lipca 2013 r. Nr 1314/13 z dnia 16 lipca 2013 r. Nr 1326/13 
z dnia 24 lipca 2013 r. Nr 1355/13 z dnia 16 sierpnia 2013 r. - wprowadza się zmiany wynikające z § 1  i 2.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5315


		2013-08-30T13:47:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




